• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди, керуючись п.1 ч.5 ст.41
Закону України «Про публічні закупівлі», зменшити
загальну суму договору на 2 321,75 грн. (дві тисячі
триста двадцять одна грн. 75 коп.), в тому числі
ПДВ – 386,96 грн. (триста вісімдесят шість грн. 96
коп.), у зв’язку із приведенням суми договору до
суми фактично наданих послуг та викласти п.1.2. та
1.3. даного Договору у новій редакції, а саме:
«1.2. Найменування: послуги з централізованого
водопостачання (зазначається як у річному плані та
звіті про результати проведеної процедури
замовника) та відповідає коду за ДК 021:2015 код
65110000-7 – «Розподіл води».
Кількість послуг: (зазначається як у звіті про
результати проведеної процедури) 320 м3.»
«1.3. Загальна ціна договору становить 8 825,05 грн.
(вісім тисяч вісімсот двадцять п’ять грн. 05 коп.), в
тому числі ПДВ – 1 470,84 грн. (одна тисяча
чотириста сімдесят грн. 84 коп.).»